
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

От  11.12.2023                                                                                №1686 

г. Жуковка 
 

О внесении изменений в план 

контрольных мероприятий по 

внутреннему муниципальному 

финансовому контролю на 2023 год, 

утвержденный постановлением 

администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской 

области от 30.06.2023 №804  

 

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 18 постановления Правительства РФ от 27 февраля 2020 г. 

№208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и 

обследований», пунктом 21 постановления администрации Жуковского 

муниципального  округа Брянской области от 09.11.2022г. №1294 «Об 

утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового 

контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», в связи  с 

недостаточностью временных и (или) трудовых ресурсов при необходимости 

проведения внеплановых контрольных мероприятий :  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю на 2023 год (далее – План), а именно : 

исключить контрольное мероприятие в отношении Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Жуковская детская школа искусств» 

(ИНН 3212003915, номер контрольного мероприятия в Плане – 4). 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети 

«Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации                                                                          О.А.Воронин 

_____________________________________________________________ 

Отослано : отделу муниципального контроля и внутреннего аудита 


